SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: PG1082 BV.STAZ.SOLFAGNANO P._1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea FO21 Umbertide-Resina-Perugia> -
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLV FLV

*BV.STAZ.SOLFAGNANO 06.46 06.49 09.13 10.13 11.13 12.13 13.10 14.36 16.13 17.13 18.18
P._1

V. PITIGNANO BASSA
V. PITIGNANO CVA

09.35 10.35 11.35 1235 13.32
09.36 10.36 11.36 12.36 13.33

16.35 17.35 18.34
16.36 17.36 18.35

PARLESCA 06.47 0650 09.14 10.14 1114 1214 1311 1437 16.14 17.14 18.19
RESINA STR. TIBERINA 0651 0654 09.18 10.18 11.18 1218 13.15 1441 1618 17.18 [
V. BRACCESCHI | | 09.22 1022 1122 1222 13.19 | 16.22 17.22 |
P. PATTOLI U.M. | | 09.25 1025 11.25 1225 13.22 | 16.25 17.25 [
P. PATTOLI | | 09.26 10.26 1126 12.26 13.23 | 16.26  17.26 |
RESINA STR. P. PATTOLI | | | | | | | | | [ 18.23
P. PATTOLI | | 09.28 1028 1128 1228 13.25 | 16.28 17.28 18.27

| | [

| | |

C. DEL DIAVOLO 06.54 06.57 | 14.44 |
RAMAZZANO 06.56 06.59 | 14.46 |

BOSCO 07.01 07.04 | 14.51 |

P. FELCINO 07.06 07.09 13.36  14.56 18.38
C. DELLA BRECCIA 07.12 07.15 13.42  15.02 18.44
MONTELUCE 07.18 07.21 13.48 15.08 18.50
P. PESA 07.20 07.23 1350 15.10 18.52
V.XIV SETTEMBRE MM 07.22 07.25 1352 15.12 18.54
P.PARTIGIANI (PG) 07.25 07.28 1355 15.15 18.57
P.LE BELLUCCI 07.27 07.30 1357 15.17 18.59

FLS) feriale da lunedi a sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi

Linea FO21 Umbertide-Resina-Perugia> -

Note  pLs FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLV FLV
*BV.STAZ.SOLFAGNANO 06.46 06.49 09.13 10.13 11.13 1213 13.10 1436 16.13 17.13 18.18
P._1

V. PITIGNANO BASSA
V. PITIGNANO CVA

09.35 10.35 11.35 12.35 13.32
09.36 10.36 11.36 12.36 13.33

16.35 17.35 18.34
16.36 17.36 18.35

PARLESCA 06.47 0650 09.14 1014 1114 1214 1311 1437 1614 17.14 18.19
RESINA STR. TIBERINA 0651 0654 09.18 10.18 11.18 1218 13.15 1441 16.18 17.18 [
V. BRACCESCHI | | 09.22 1022 1122 1222 13.19 | 16.22 17.22 |
P. PATTOLI U.M. | [ 09.25 10.25 11.25 1225 13.22 | 16.25 17.25 [
P. PATTOLI | | 09.26 10.26 11.26 12.26 13.23 | 16.26 17.26 |
RESINA STR. P. PATTOLI | [ | | | | | | | [ 18.23
P. PATTOLI | | 09.28 10.28 11.28 1228 13.25 | 16.28 17.28 18.27

| | [

| | |

C. DEL DIAVOLO 06.54 06.57 | 14.44 |
RAMAZZANO 06.56 06.59 | 14.46 |
BOSCO 07.01 07.04 | 14.51 [
P. FELCINO 07.06 07.09 13.36 14.56 18.38
C. DELLA BRECCIA 07.12 07.15 1342 15.02 18.44
MONTELUCE 07.18 07.21 1348 15.08 18.50
P. PESA 07.20 07.23 1350 15.10 18.52
V.XIV SETTEMBRE MM 07.22 07.25 1352 15.12 18.54
P.PARTIGIANI (PG) 07.25 07.28 1355 15.15 18.57
P.LE BELLUCCI 07.27 07.30 1357 15.17 18.59
FLS) feriale da lunedi a sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi
Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza

Strada Tiberina Nord 200/E Solfagnano Parlesca, Perugia LA CARTOLIBRERIA di MONALDI MANUEL 206 m



